スクール生各位

第６３期(４月５日～)より

2024年3月

ウィンフィールドテニススクール

受講料改定のお知らせ

平　　日 　２，３００円

土　　日

ジ ュ ニ ア

クラス 新料金

　３，０００円

　１，６００円

新料金 (半期・４回分)

１１，０００円

１３，２００円

１３，２００円

　７，９２０円

１１，０００円

　日頃よりウィンフィールドテニススクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当テニススクールは、ふるさと村に開校し昨年10年の節目を迎えました。これもひとえにスクール

生の皆様のおかげと、心より感謝申し上げます。

　さて、開校以来価格維持のための努力をしてまいりましたが、昨今の世界情勢の影響によるテニ

ス関連備品の値上げ、施設メンテナンス費用の高騰などにより現在の受講料を維持することが困難

な状況に至りました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り受講料を改定させていただきます。

コース

平　　日

土　　日

プラクティカル

ジ ュ ニ ア

　　　※すべて税込金額です

　　　※ご不明な点はフロントまでお問い合わせください

以上

　　　《エキストラレッスン》

ジュニアフリー

今後もスクール生の皆様のテニスライフの一助となりますよう、スタッフ一同全力で取り組んでま

いります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　記

　　　《改定時期》

　　　《振替差額》

５５０円 (平日→土日)

　　　《受講料》

※４月１日口座引落分より